



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VAD Holding 2012 ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 34 72 68 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	VAD Holding 2012 ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 34 72 68 76
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Nielsen Invest ApS
Dattervirksomhed	VSA ApS, Jyderup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.659 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-37.518	-38.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.623.298	850.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.668	31.553
Øvrige finansielle omkostninger	-1.215	-1.143
Resultat før skat	-3.659.363	842.872
1 Skat af årets resultat	0	4.378
Årets resultat	-3.659.363	847.250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.523.298	850.474
Disponeret fra overført resultat	-2.236.065	-3.224
Disponeret i alt	-3.659.363	847.250



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.107.218	20.630.516
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.107.218	20.630.516
	Anlægsaktiver i alt	18.107.218	20.630.516
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.378	817.383
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.378
	Tilgodehavender i alt	4.378	821.761
	Likvide beholdninger	37.606	357.377
	Omsætningsaktiver i alt	41.984	1.179.138
	Aktiver i alt	18.149.202	21.809.654



Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.762.910	10.286.208
Overført resultat	10.313.186	11.449.251
Egenkapital i alt	18.126.096	21.785.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	24.188
Anden gæld	7	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.106	24.195
Gældsforpligtelser i alt	23.106	24.195
Passiver i alt	18.149.202	21.809.654

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	9.435.734	11.452.475	20.938.209
Resultatandel	0	850.474	-3.224	847.250
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	10.286.208	11.449.251	21.785.459
Resultatandel	0	-2.523.298	-2.236.065	-4.759.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Koncerntilskud	0	0	1.100.000	1.100.000
	50.000	7.762.910	10.313.186	18.126.096



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.672
Regulering af tidligere års skat	0	-2.706
	0	-4.378

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	10.344.308	10.344.308
Kostpris 30. juni 2023	10.344.308	10.344.308
Opskrivninger 1. juli 2022	10.286.208	9.435.734
Årets resultat	-3.623.298	850.474
Koncerntilskud	1.100.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	7.762.910	10.286.208
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	18.107.218	20.630.516

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
VSA ApS, Jyderup	100 %	18.107.218	-3.623.298
		18.107.218	-3.623.298

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders banklån, der pr. 30. juni 2023 udgør i alt 16.754 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28 49 10 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


